
 

*11RB000058* 

Onderwerp: Plan van Scholen 2012-2015 
 
 
Ons kenmerk: 11RB000058 
 
Nr. 9 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 10 mei 2011; 
 
gelezen het advies van de commissie Burger van 9 juni 2011; 
 
gelet op artikel(en) 74 tot en met 77 van de Wet op het Primair Onderwijs; 
 
b e s l u i t : 
 
het verzoek van de Stichting Democratisch Onderwijs De Vallei om opneming van een 
democratische basisschool van algemeen bijzondere richting op het Plan van Scholen 2012-
2015, niet in te willigen. 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 28 juni 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


